7 長理第 20 号

令和 7 年 5 月 1 日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会  長 佐藤博之

広報部長 保高慎司

長野県理学療法士会ホームページ リニューアルのお知らせ

 平素より、長野県理学療法士会の活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 令和 7 年 4 月 1 日、長野県理学療法士会ホームページはリニューアルいたしました。これまで同

様の情報発信に加えて、会員の方へ向けた情報発信のため新たにイベントカレンダーを追加いたし

ました。長野県理学療法士会主催の研修会情報などがカレンダー上で分かりやすくご確認いただけ

ます。イベントカレンダーは TOP ページ メニュー内「イベント」よりご覧いただけます。また日本

理学療法士協会への入会など各種手続きに関するページも追加しております。今年度入会されまし

た新入会員の皆様や、異動された方はそちらのページもご活用ください。

リニューアル後のホームページに URL の変更はございません。パソコン、スマホよりアクセスし

ていただき、引き続き、長野県理学療法士会ホームページを是非ご活用ください。